
Referat af Bat 60+ møde den 22.april 2025 på teams. 

 

Mødt var Lars Bo Kaspersen, Gert Jørgensen, Ole Toustrup, Per Frederiksen, Henrik 

Møller, Puk Kirkeskov Hvistendal, Erling Post og Lis Hævdholm. 

 

Ad 1: Godkendelse af dagsorden: godkendt  

Ad 2: Gennemgang og godkendelse af udkast til kommissorium for Bat 60+: 

           Det blev besluttet, at det overordnede forretningsudvalg fortsat skal benævnes 

Forretningsudvalg, mens de lokale skal benævnes regionsudvalg. 

Det foto, der er sat på forsiden, er mindre egnet til at vise et aktivt bordtennismiljø for Bat 

60, og det bør ændres således at begge organisationers logo fremtræder, samt noget 

neutral aktivitet. 

Det blev besluttet, at fastholde at forretningsudvalget skal bestå af 6 medlemmer, men 

således at der kan nedsættes arbejdsgrupper, der udover de nævnte især tager sig af 

økonomi, kommunikation, repræsentation og hjemmeside 

I øvrigt blev en række mindre ændringer drøftet og vedtaget, og Henrik rettede løbende 

oplægget til og udsender til alle. 

 

Ad 3: PR for nye spillesteder i København. 

Gert oplyste, at det skulle være PR for nye spillesteder i hele landet og ikke kun 

København, men Københavnsprojektet, vil stå for halvdelen af udgiften eller 35.000 kr., 

således at FU skal bidrage med 35.000 kr. På forespørgsel om hvilke personer eller firma 

der skulle løfte opgaven, og hvorledes den skal udføres, vil Gert fremsende nærmere 

oplysninger om dette. Der blev tilkendegivet positiv respons, og vi afventer nærmere 

dokumentation, der kan sendes via mail. 

 

Ad 4: PR for nye spillesteder i Nordvestjylland. 

Per har i sit oplæg redegjort for dette, og det blev meget positivt modtaget og godkendt, at 

Per går videre med dette og har økonomisk opbakning. 

 

Ad 5: Økonomi. 

På grund af tidnød blev dette udskudt til næste møde. 

 



Ad 6: Eventuelt 

 

Hvorunder meget blev drøftet, men intet vedtaget, bortset fra, at næste møde er aftalt til 

 

Tirsdag den 3.juni 2025 kl. 10.00 på hotel Scandic, 

Hvidkærsvej, Odense 

 

For referat: 

 

Lis Hævdholm 


